
ш
іГЛ’к

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

49. о і ■ &QJd_ №  ї б
Про внесення змін до договору
оренди водного об'єкту №95 від 30.10.2019

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Денисюка Леоніда 
Антоновича, зареєстрованого за адресою: Житомирська обл., Коростишівський 
район, м. Коростишів, вул. Набережна, буд. 14 та фізичної особи-підприємця 
Омельченка Сергія Костянтиновича, зареєстрованого за адресою: Житомирська обл., 
Коростишівський район, м.Коростишів, вул. Червоних Партизан, буд. 143 щодо 
внесення змін до договору оренди водного об'єкту №95 від 30.10.2019, копії: 
паспортів та реєстраційного номеру облікової картки платника податків, свідоцтв 
про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця, договору про здійснення 
спільної діяльності від 12.09.2020 року, керуючись главою 77 Цивільного кодексу 
України, ст. 51 Водного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постанова Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2020 р. № 211 “Про запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2” та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та екології, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл ФОП Омельченку Сергію Костянтиновичу виступити стороною 
в чинному договорі оренди водного об'єкту№95 від 30.10.2019 в якості 
співорендаря на тих самих умовах та на той же самий термін.

2. ФОП Омельченку С.К. зареєструвати відповідні зміни, згідно норм чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови, згідно 
розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан


